｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中央大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：中大教發字第1111100460號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：111一活動海報_更新版(59096_111AB01703_1_30120055183.jpg)

為精進教師教學策略與課程設計技巧，本處特規畫111學
年度第一學期大學教師成長暨教學微學程系列活動，敬請

全校教師踴躍參加。

類型：自我探索。

主題：導入UCAN職涯探索卡的創新教學方法與學生帶
領技巧工作坊。

時間：10月28日(五)10：00-12：00。
講師：UCAN專業輔導師李宜芳老師。
地點：教研大樓四樓中大創意園區。

報 名 網 址 ：

https://cis.ncu.edu.tw/ActivitySys/activitys/2379。
類別：教學理論與課程設計。

第一場：來點創傷，就能懂－－創意與創業說書影片發

表會。

時間：9月30日(五)12：00-14：00。
講師：品學堂創辦人黃國珍。

地點：教研大樓四樓中大創意園區。

報 名 網 址 ：

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：李碧華
電話：03-4227151分機57133
電子信箱：lee57928@g.ncu.edu.tw

發文日期： 中華民國111年9月30日

主旨：

說明：

一、

(一)

１、

２、

３、

４、

二、

(一)

１、

２、

３、

４、

第1頁，共4頁

課務暨教學發展中心111/09/30

1110011241

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

https://forms.gle/3m8PheKCDmgm95VZ8。
第二場：讓思考可見及重理解的課程設計。

時間： 10月11日(二)10：00-12：00。
講師：語言中心陳若盈老師。

地點：教研大樓四樓中大創意園區。

報名網址：https://forms.gle/aaExzy7BgL2od1Dv6。
第三場：線上與實體多元評量策略。

時間：10月26日(三)14：00-16：00。
講師：網路學習科技研究所洪暉鈞老師。

地點：教研大樓四樓中大創意園區。

報 名 網 址 ：

https://forms.gle/PxWAAs9hYFAMk64z6。
第四場：學生有話要說-如何看待並善用教學評量結果。
時間：11月4日(五)10：00-12：00。
講師：台北醫學大學通識教育中心邱佳慧主任。

地點：教研大樓四樓中大創意園區。

報名網址 ：https://forms.gle/jnqMR4BruXA8S6PA7。
類別： 社會實踐。
第一場：永續城鄉，更好未來-社會實踐如何設計與轉
動。

時間： 10月5日(三)10：00-12：00。
講師：桃園市青年事務局 拉娃課長。
地點：教研大樓一樓羅家倫講堂。

報名網址： https://reurl.cc/vWK9Wa。
第二場：社會實踐如何評量與分析？

時間： 10月13日(四)13：00-15：00。
講師：尤努斯社會企業中心 沈建文主任。
地點：教研大樓四樓中大創意園區。

報名網址： https://reurl.cc/oQKO5Q。

(二)
１、

２、

３、

４、

(三)
１、

２、

３、

４、

(四)
１、

２、

３、

４、

三、

(一)

１、

２、

３、

４、

(二)
１、

２、

３、

４、

第2頁，共4頁

課務暨教學發展中心111/09/30

1110011241

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

類別：教學助理培訓。

第一場:教學現場紀錄者的經驗分享。
時間：10月20日(四)18：00-19：00。
講師：人生好喃影像製作有限公司負責人(中大校友)
劉承越。

地點：教研大樓四樓中大創意園區。

報 名 網 址 ：

https://forms.gle/6RmV383GT8FKFyAZ7。
類別：教學數位工具。

第一場：遠距教學So Easy－Webex操作方法與應用線上
工作坊。

時間：10月18日(二)18：00~20：00。
講師：君邑資訊有限公司李燕秋執行長。

Youtube線上直播(報名後另行通知)。
報名網址： https://forms.gle/Lb8ubJAjDihQrxGJ8。

第二場：課堂互動So Easy－師生互動輔助軟體線上工作
坊。

時間：10月25日(二)10：00~12：00。
講師：君邑資訊有限公司 李燕秋執行長。
Webex線上會議室(報名後另行通知)。
報名網址：https://forms.gle/Lb8ubJAjDihQrxGJ8。

第三場：線上課程錄製So Easy－快速錄製教學影片-
CANVA應用線上工作坊。
時間：10月31日(一)10：00~12：00。
講師：君邑資訊有限公司李燕秋執行長。

Webex線上會議室(報名後另行通知)。
報名網址：https://forms.gle/Lb8ubJAjDihQrxGJ8。

正本：

本校各單位(重要資訊)、國立高雄科技大學、國立臺灣大學、國立政治大學、國
立中山大學、國立成功大學、國立臺灣師範大學、國立高雄師範大學、國立東

華大學、國立臺灣海洋大學、國立空中大學、國立高雄餐旅大學、國立高雄大

四、

(一)
１、

２、

３、

４、

五、

(一)

１、

２、

３、

４、

(二)

１、

２、

３、

４、

(三)

１、

２、

３、

４、

第3頁，共4頁

課務暨教學發展中心111/09/30

1110011241

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

學、國立嘉義大學、國立臺北大學、國立臺中科技大學、國立臺北科技大學、

國立臺北護理健康大學、國立屏東科技大學、國立暨南國際大學、國立臺灣戲

曲學院、國立屏東大學、國立臺北教育大學、國立臺南藝術大學、國立澎湖科

技大學、國立聯合大學、國立宜蘭大學、國立臺北商業大學、高雄市立空中大

學、國立清華大學、國立中正大學、國立彰化師範大學、國立中興大學、國立

體育大學、國立雲林科技大學、國立臺灣科技大學、國立勤益科技大學、國立

臺中教育大學、國立虎尾科技大學、國立臺東大學、國立臺北藝術大學、國立

臺灣藝術大學、國立臺南大學、國立金門大學、國立臺灣體育運動大學、大同

大學、大同技術學院、中山醫學大學、中國醫藥大學、中華醫事科技大學、中

臺科技大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、台北海洋學校財團法人台

北海洋科技大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、亞東學校財團法人亞東科

技大學、亞洲大學、和春技術學院、明新學校財團法人明新科技大學、東南科

技大學、長榮大學、南開科技大學、建國科技大學、美和學校財團法人美和科

技大學、真理大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、高雄醫學大學、崑山科技

大學、健行學校財團法人健行科技大學、逢甲大學、景文科技大學、朝陽科技

大學、開南大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、輔英科技大學、銘傳大

學、稻江科技暨管理學院、黎明技術學院、靜宜大學、龍華科技大學、嶺東科

技大學、環球學校財團法人環球科技大學、大仁科技大學、大華學校財團法人

敏實科技大學、大葉大學、大漢學校財團法人大漢技術學院、中州學校財團法

人中州科技大學、中原大學、中國文化大學、中國科技大學、中華大學學校財

團法人中華大學、中華學校財團法人中華科技大學、元智大學、文藻學校財團

法人文藻外語大學、世新大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、台南家

專學校財團法人台南應用科技大學、弘光科技大學、正修學校財團法人正修科

技大學、玄奘大學、佛光大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、明志科技大

學、明道學校財團法人明道大學、東方學校財團法人東方設計大學、東吳大

學、東海大學、法鼓學校財團法人法鼓文理學院、長庚大學、長庚學校財團法

人長庚科技大學、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、南華大學、南榮學校

財團法人南榮科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、修平學校財團法人

修平科技大學、高苑科技大學、崇右學校財團法人崇右影藝科技大學、淡江大

學學校財團法人淡江大學、華夏學校財團法人華夏科技大學、華梵大學、慈濟

學校財團法人慈濟大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、經國管理暨健康學

院、義守大學、僑光科技大學、實踐大學、臺北醫學大學、輔仁大學學校財團

法人輔仁大學、遠東科技大學、德明財經科技大學、宏國學校財團法人宏國德

霖科技大學、樹德科技大學、中信學校財團法人中信金融管理學院、醒吾學校

財團法人醒吾科技大學、蘭陽技術學院、台灣首府學校財團法人台灣首府大

學、聖約翰科技大學、學校財團法人中華浸信會基督教台灣浸會神學院、臺北

基督學院、臺北市立大學、財團法人一貫道天皇基金會一貫道天皇學院、康寧

學校財團法人康寧大學、致理學校財團法人致理科技大學、慈濟學校財團法人

慈濟科技大學、台神學校財團法人台灣神學研究學院、一貫道崇德學院

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2022/09/30
12:10:07

第4頁，共4頁

課務暨教學發展中心111/09/30

1110011241